
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

11/A 
PREDLOG 

  

                                                                                                               

Na podlagi 13. člena Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/08 in 8/10 – ZSKZ-B), 

15. člena Odloka o ustanovitvi in organiziranosti Javnega stanovanjskega sklada Mestne 

občine Koper (Uradni list RS, št. 61/09) ter 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne 

objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet 

Mestne občine Koper na seji dne …………………….. sprejel naslednji  

 

 

 

S K L E P 

 

 

1. 

 

Za direktorja Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Koper se imenuje Darko Kavre, 

iz Ankarana.  

 

Imenovani direktor nastopi štiri letni mandat s 1.7.2015. 

 

 

2. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

 

 

 

Številka: 014-15/2015  

Koper:                    

                                                                                                           ŽUPAN  

                                                                                                       Boris Popovič 

                                                     
                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

NADZORNI SVET /  COMITATO DI CONTROLLO  

 

 

 

 OBRAZLOŽITEV  

predloga sklepa o imenovanju direktorja Javnega stanovanjskega sklada  

Mestne občine Koper 

 

 

V skladu z določili Zakona o javnih skladih (Uradni list RS, št. 77/2008 in 8/2010 – ZSKZ-

B), direktorja javnega sklada na predlog nadzornega sveta imenuje ustanovitelj, to je Občinski 

svet MOK. Upoštevajoč določilo 3. odstavka 20. člena ZJS-1, nadzorni svet oblikuje predlog 

za imenovanje direktorja na podlagi javnega natečaja. 

 

Ker direktorju JSS MOK poteče mandat 30.6.2015, je bil na spletnih staneh Javnega 

stanovanjskega sklada Mestne občine Koper dne 30.4.2015 objavljen javni natečaj za prosto 

delovno mesto direktorja Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Koper. Obvestilo o 

javnem natečaju je bilo 4.5.2015 objavljeno tudi v dnevnem časniku Primorske novice. Rok 

za oddajo vlog je bil 15.5.2015.  

 

Na objavljeni javni natečaj je pravočasno prispelo šest prijav. Za odpiranje prispelih prijav je 

Nadzorni svet JSS MOK s sklepom imenoval posebno Komisijo.  

 

Komisija je v izbirni postopek uvrstila tri kandidate, ki so izpolnjevali formalne pogoje. 

Komisija je na podlagi dostopne dokumentacije, ki so jo priložili posamezni kandidati, 

vključno s programi dela, ugotovila, da so njihove vloge popolne, ter da vsi trije izpolnjujejo 

razpisne pogoje. Nadalje je Komisija ugotovila, da je iz programov dela in njihove 

medsebojne primerjave razvidno, da je daleč najboljši in edini razvojno naravnan program 

predložil kandidat Darko Kavre.  

 

Glede na navedeno je  Komisija ugotovila, da je najprimernejši kandidat za prosto delovno 

mesto direktorja Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Koper, Darko Kavre.  

 

Nadzorni svet JSS MOK je dne 26.5.2015 obravnaval Poročilo Komisije. Glede na to, da na 

javni natečaj prijavljeni kandidat izpolnjuje vse zakonsko določene pogoje za imenovanje, 

Nadzorni svet JSS MOK predlaga Občinskemu svetu v sprejem sklep v predloženem 

besedilu. 

 

 
Številka: 014-15/2015 

Koper: 26.5.2015 

 

 

Pripravil:                                                                               Predsednik Nadzornega sveta 

Javni stanovanjski sklad Mestne občine Koper                  Zdravko Hočevar, l.r.          

 

 

 

 

 


